
 

COMUNE DI CIRO' MARINA ( Prov. di Crotone ) 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 60 
D A T A 

28.02.2018 

 

Sig.ra  CERA Anna Maria ex dipendente ( deceduta in servizio ) di 
questo Comune . Liquidazione TFS anni dal 1980 al 1982.- 

 

IL RESPONSABILE DELLE RISORSE UMANE 

Premesso che 

- La  sig.ra CERA Anna Maria, nata a Taranto il 28 ottobre 1957, ex dipendente di 

questo Comune, assunta in data 19 giugno 1978 ( legge 285/1977 ), è stata 

collocata in quiescenza per decesso il 22 aprile 2016; 

- Il trattamento di fine servizio ( T.F.S, ) gli è stato liquidato dall’INPS con decorrenza 

1° gennaio 1983, ma che l’interessato era stato iscritto al relativo fondo dall’anno 

1980, 

considerato che 

-   è obbligo di legge liquidare il TFS al dipendente sulla scorta degli anni di 

servizio maturati, con onere, nel caso specifico, a carico dell’ Organo 

straordinario di liquidazione ( OSL ). 

DETERMINA 

1) che alla ex dipendente sig.ra CERA Anna Maria sia liquidata la somma lorda di 

euro 6.147,84 relativa al trattamento di fine rapporto relativo agli anni da  gennaio 

1980 a dicembre 1983. 

2) Trasmettere copia della presente all’ OSL per i provvedimenti di competenza. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento                        Il segretario generale 

 f.to       Antonio Carluccio                    f.to   dr  Paolo Lo Moro 
 

 

 

 



 

 
IL RESPONSABILE DELLE RISORSE UMANE 

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: 

FAVOREVOLE 

data 27/02/2018                       

             Il Segretario generale 

        f.to     dr Paolo Lo Moro 

 

____________________________________________________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 
Per quanto concerne la  regolarità contabile – attestazione di copertura finanziaria esprime 

parere: 

FAVOREVOLE 

 
data 27/02/2018   

 

                                               Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                                   f.to        dr. Paolo Lo Moro  

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia è stata pubblicata all’albo pretorio online dal 28/02/2018 e per dieci giorni 

consecutivi. 

 

Registro delle pubblicazioni n. 136 del 28/02/2018 

 

Ciro’ Marina li,  

 

                                                                    l’addetto all’albo pretorio online 

                                                                     f.to Francesco Valente 


